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Hei alle sammen! 

●​ Temaet for En by for alle er i 2026 funksjonsvariasjoner, og uken feirer som alltid mangfold og likeverd uansett 

bakgrunn, identitet eller livssituasjon. Med bakgrunn i dette markerer Hellemyr skole temaet “Uke 6”. Vi skal 

holde på med forskjellige aktiviteter og øvelser som gjør at vi må ta hensyn til hverandre og hjelpe hverandre. Vi 

vil forsøke å øke vår forståelse for hvordan det kan være å leve med ulike typer funksjonsnedsettelser. 

●​ Fotballturnering⚽⚽! Denne uka arrangerer elevrådet innendørs turnering for alle elever fra 2.-7.tr, og alle 

klassene stiller med gutte- og jentelag. Alle elever deltar, og ordinære gymtimer utgår denne uka, siden hallen er 

avsatt til turneringen. Dere trenger altså ikke å ha med gymtøy som dere pleier.  

Men: Alle på 4.tr må ha med innesko og klær som det er godt å spille fotball med på onsdag. Dere trenger 

ikke dusjeutstyr. Det blir kamper for de fleste lagene også torsdag og fredag, så det er fint om dere har mulighet 

til å la innesko og tøy ligge igjen på skolen fram til fredag (4A’s jenter har siste kamp torsdag). 

Lekser gjennom uka: 

Norsk: Les teksten om “Nils Holgerssons forunderlige reise gjennom Sverige”. Det er svært viktig å lese hver 

dag. Les høyt for dem hjemme og øv litt på egen hånd slik at det blir minst 15 min. daglig lesing. Bruk 

leseloggen.   

Skrivelekser i skriveboka: Bakerst i leseteksten du har fått, ligger et oppgaveark. Her skal du gjøre 

opp. 2, 3 og 5.  

Matte: Gjør s. 66 og 67 i øveboka.  

Engelsk:  Les høyt flere ganger og oversett “Prepositions and finding the way”, og snakk engelsk sammen ut fra 

spørsmålene nederst på arket. Gjør skriveoppgavene på baksiden. Husk øveordene. 

Ukas læringsmål:  

Norsk: Jeg vet at adjektiv er ord som beskriver/forteller om hvordan noe/noen ser ut.  

Jeg vet at adjektiv kan gradbøyes slik at de endrer form (rask, raskere, raskest, lang, lengre, lengst, 

god, bedre, best). 

Matematikk: Jeg kan kjenne igjen og sette navn på noen geometriske figurer, både 2D og 3D. 

Engelsk: Jeg kan forstå og finne fram på et kart, og jeg kan lese og skrive tekstmeldinger på engelsk. Jeg kan 

bruke preposisjoner til å forklare hvor noe er. 

Sosialt mål: Jeg behandler alle mine klassevenner på en god måte og med respekt selv om vi er ulike. 

Jeg får en bedre forståelse for hvordan det kan være å leve med funksjonsnedsettelser.  

 

          Engelske øveord:  ​   ​ ​                     ​                              
Engelsk           -  Norsk 

from            - fra 

into              - inn i 

opposite       - rett overfor 

between       - mellom 

turn right    - ta til høyre 

turn left      - ta til venstre 
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